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Arvon rehtoraatti ja muut yliopistoyhteisön jäsenet, arvon ministeri. 
 
Tahdon ylioppilaskunnan puolesta toivottaa koko yliopistoyhteisöllemme ansaitusti 
sujuvaa ja positiivisesti ikimuistoista lukuvuotta. 
 
I would like to wish our entire university a wonderful academic year. After these past 
eighteen months, we truly deserve more instances of contentment and productivity.  
 
Jos pitäisi kuvata mennyttä puolitoista vuotta yhdellä sanalla, on se sana sopeutumi-
nen. On sopeuduttu uuteen arkeen, uusiin tapoihin toimia, uusiin rajoituksiin ja 
olemme joutuneet sopeutumaan myös siihen, että tilanne voi jo ensi viikolla olla hyvin 
erilainen. Me Vaasan yliopiston, laadukkaan tiedeyhteisön jäsenenä olemme tässä 
otollisessa asemassa. Olemme löytäneet uusia toimintatapoja, olemme pysyneet 
ajan tasalla tutkitusta tiedosta ja olemme osanneet suojella toisiamme ja itseämme. 
 
Tämä jatkuva sopeutuminen ei kuitenkaan ole ilmaista. Kustannukset näkyvät hy-
vinvoinnissa ja jaksamisessa, tehokkuudessa, oppimisessa ja osaamisessa. Moni 
meistä on onneksi pärjännyt pääsääntöisesti hyvin, ja viime vuodesta on jäänyt käsiin 
muutakin kuin ylimääräistä kotisohvalla vietettyä aikaa. Ongelman vähättely ei kuiten-
kaan auta ketään. 
 
The circumstances of educating, working and living overall have changed frequently. 
As a society, we have learned a lot and adapted. However, we have had to learn how 
to adapt. Adapting to an environment that constantly has new rules, new restrictions 
and new guidelines hasn’t been easy and effortless. We have managed, but sacrifi-
ces are made at the collective expense of our health. 
 
Opiskelijat voivat huonosti, ja viime vuoden maaliskuusta asti jatkunut etäopiskelun 
aikajakso on ollut yleisesti ottaen rankka. Mielenterveyden häiriöt ovat lisääntyneet 
huomattavasti ja tunne-elämää värittää toivottomuus. 
 
Etäopetuksessa ei itsessään ole mitään vikaa. Opetushenkilökunta on ansainnut 
aivan valtavan kiitoksen työstään, sillä he löytäneet uusia toteutustapoja kursseihin ja 
tehneet pitkäjänteistä ja ahkeraa työtä. Olemme todella kiitollisia siitä, että 
opetukseen on panostettu. Myös suuri kiitos muulle henkilökunnalle ja johdolle siitä, 
että olemme ottaneet huolen opiskelijoiden jaksamisesta pääsääntöisesti vakavasti. 



  
 
Valitettavasti tehtävänantojen rakentaminen ja kurssisuoritusten myöntäminen on 
vain yksi osa sitä, miten yliopisto fasilitoi opiskelijan itsenäistä työskentelyä oman 
osaamisen kehittämiseksi, ja toteuttaa näin lainmukaista sivistys- ja kasvatus-
tehtäväänsä.  
 
Kampus niin fyysisenä kuin sosiaalisena ympäristönä on tärkeimpiä menestyste-
kijöitä, jotka tukevat laadukasta työskentelyä. Kun kampus tarjoaa elämään rytmity-
stä, sosiaalisia verkostoja, liikuntaa, lounas- ja kahvitauon ja mielenkiintoisia koh-
taamisia, syntyvät lähtökohdat laadukkaaseen tutkintoon kuin itsestään. 
Samanaikaisesti yliopisto menestyy ja toimii koko kaupungin sivistyksen sykkivänä 
sydämenä. Etäopiskelun joustavuus tuo mahdollisuuksia, mutta ilman yhteisöllistä 
kontekstia on hankala kokea työkuormaa merkitykselliseksi.  
 
Merkityksellisyyden tunne on ollut se, joka on yleisesti pitänyt opiskelijat pinnalla läpi 
lähihistorian, vaikka koulutuksen resursseista on leikattu ja opiskelijan toimeentuloa 
vaikeutettu jatkuvasti. 
 
It is essential to realize that a human being is not a mindless machine only focused 
on maximizing their productivity. Everyone, including students, need both internal 
and external motivations to function in a stable manner. We must be empathetic and 
understand each other’s struggles during these hardships. 
 
Valoa tunnelin päässä kuitenkin näkyy, ja uskon, että Vaasan yliopistolla on 
edessään loistava lukuvuosi. Ahkera työ niin opiskelun, opetuksen kuin tutkimuksen-
kin parissa jatkuu. Uskon, että jo pian parempi arki tuo meille iloisia, oivaltavia ja 
merkittäviä yhteisiä hetkiä täällä Suomen kauneimmalla kampuksella. 
 
Kiitos. 
 


